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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WOUWORLD ApS
Sundkaj 7, 3tv
2150 Nordhavn

Telefonnummer: 26808001

CVR-nr: 35230181
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31.
december 2018 for WOUWORLD ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Nordhavn, den 27/05/2019

Direktion

Niels Martin Nielsen-Brachner

Bestyrelse

Niels Martin Nielsen-Brachner Jaroslaw Mikolagj Owczarek

Christian Philip Arnstedt
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Sel skabets vaesentligste aktiviteter er at udvikle en online og mobilcity-guide med henblik pa, at udbyde
denne via mobilapp, hjemmeside og sociale medier samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Arsrapporten udviser et utilfredsstillende resultat. For kommende regnskabsperiode forventes et positivt
resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket vassentlige begivenheder siden arsafslutningen, som vil kunne pavirke selskabets finansielle
gtilling i negativ retning.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
kr. kr.

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaggsaktiver -13.368 -13.368

Resultat af ordinaer primaar drift ... -13.368 -13.368
Ordinaart resultat far SKal ..oooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e -13.368 -13.368
AT EESTESUITAL .ottt -13.368 -13.368

Forslag til resultatdisponering
OVEIT@It rESUITAL .......oeeeieeiiceees e -13.368 -13.368
L AT e e -13.368 -13.368
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Faadiggjorte udviklingsprojekter .........cccvoveveecieevee e,

Immaterielle anlaegsaktiver i alt ...

Anlaagsaktiver 1 alt ......ccocveiieeceece e

Andretilgodehavender ...

Tilgodehavender T alt ......cccooeieiiiinr e

Omsagningsaktiver i alt ......ccocovevvieciee e

Aktiver i alt

Note

2018
kr.
191.639

191.639

191.639
17.117
17.117

17117

208.756
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2017
kr.
205.007

205.007

205.007
17.117
17.117

17117

222.124
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Gadd til kreditinstitutter i gvrigt

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNG ..cccceevveeiiieiiens
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....cccccccovveeeennnn,

Note 2018
kr.

88.890

46.331

135.221
736
25.141
47.658
73.535

73.535

208.756
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2017
kr.
88.890
59.699

148.589
736
25.141
47.658
73.535

73.535

222.124
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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